
1 / 3

AOC GAMING Q27G4X

Představujeme Q27G4X, spojení herní dokonalosti a
špičkové technologie. Ponořte se do sebe ve vizuální
podívané s rozlišením QHD, která poskytuje vynikající
obraz, který předefinuje vaše herní setkání. Rychlá
technologie IPS se dostává do popředí zájmu a
poskytuje vynikající výkon v reprodukci barev a
kontrastním poměru, který povznáší váš herní zážitek a
nabízí špičkové herní nastavení s vynikajícím řešením
pro všestranné hráče. Díky vysoce citlivé obnovovací
frekvenci 180 Hz a rychlé době odezvy 1 ms GtG je
každý snímek nejen viditelný, ale také nápadný a
poskytuje konkurenční výhodu.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).



2 / 3

AOC GAMING Q27G4X

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.



3 / 3

AOC GAMING Q27G4X

OBECNÉ

Název modelu Q27G4X

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x
(386.0~516.0) x
207.7

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 366.3 x 51.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

822 × 481x 162

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

8,36

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,29

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,42

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 450 cd/m2

Barevná škála DCI-P3 90%

Panel Haze Value 25%

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

NVIDIA G-SYNC™ NVIDIA G-SYNC
Compatible

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 48-144hz
（V）DP1.4 48-
180hz(V)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 30-
230khz（H）DP1.4
30-280Khz(H)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

127,3

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,5

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

89,8

Zamezení blikání Flicker Free


